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ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ÖN LİSANS PROGRAMLARINA 

KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ KAPSAMINDA 

ÖĞRENCİ KABULÜNE İLİŞKİN ESASLAR 

 

Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, 

Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik gereğince 2016-2017 

Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde Üniversitemiz Ön Lisans Programlarına Kurumlararası Yatay Geçiş 

yoluyla öğrenci kabulüne ilişkin esaslar aşağıda belirtilmiştir. 

 

A- BAŞVURU KOŞULLARI 

1. Yatay geçişler yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır. 

2.   Ön lisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. 

3. Öğrenci başvuru sırasında eşdeğer bir yükseköğrenim kurumunda kayıtlı veya izinli (kayıt 

dondurmuş)  öğrenci statüsünde olmalıdır. 

4. Öğrencinin genel not ortalamasının 100’lük not sisteminin kullanıldığı üniversiteler için en az 100 üzerinden 

65 veya 4’lük not sisteminin kullanıldığı üniversiteler için en az 4.00 üzerinden 2.50 olması şarttır. 

5. Yatay geçiş başvuruları sadece öğrencinin devam ettiği kurumda kayıtlı olduğu sınıfı / dönemi takip eden 

sınıfa / döneme yapılabilir. Daha alt sınıfa / döneme başvuru yapılamaz. 

6. Öğrenci geçiş yapmak istediği program için ilgili birimin ilan ettiği diğer başvuru koşullarını yerine getirmiş 

olmalıdır. 

7. Yeterli sayıda başvuru olsa bile, kontenjanların akademik gerekçelerle doldurulup doldurulmaması  ilgili 

Bölüm Başkanlıklarının önerisi üzerine ilgili Yönetim Kurullarının takdirindedir. 

8. Kurumlararası Yatay Geçiş kontenjanı,  izlemiş olduğu program ile başvurduğu programı eşdeğer olan 

öğrenciler için YÖK ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Senatosu tarafından belirlenen kontenjandır. 

9. Yerleştirildiği program ile başvuru yaptığı programın eğitim süresinin eşit olması gerekmektedir. 

10. Öğrencinin geçmek istediği diploma programına, öğrencinin halen öğrenim görmekte olduğu diploma 

programına kayıt yaptırdığı yılda öğrenci kabul edilmemişse diploma programının merkezi yerleştirme taban 

puanı oluşmadığından geçiş yapılamayacaktır. 

11. Yerleştirildiği program ile başvuru yaptığı programın, ders içeriklerinin en az %80 oranında uygun olması 

gerekmektedir. 

12. Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrencilerin, daha önce kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarında 

almış oldukları dersler, Bölüm Başkanlığının önerisi ve ilgili Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, yeni 

programlarına sayılabilir.  

13. Açık ve uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için, öğrencinin öğrenim 

görmekte olduğu programdaki genel not ortalamasının 100 üzerinden 80 veya üzeri olması veya kayıt olduğu 

yıldaki merkezi yerleştirme programının, geçmek istediği üniversitenin diploma programının o yıl ki taban 

puanına eşit veya yüksek olması gerekir.  
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14. Her öğrenci sadece tek başvuru yapma hakkına sahiptir. 

 

 

B- DEĞERLENDİRME 

1- Başvurularla ilgili ön değerlendirme Üniversite Senatosunun belirlemiş olduğu ilkeler çerçevesinde; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından, kesin değerlendirme ve yerleştirme işlemleri ise ilgili yönetim 

kurulları tarafından yapılır. Başvurular, adayların genel not ortalaması ve merkezi yerleştirme puanı dikkate 

alınarak, üniversite senatosu tarafından belirlenmiş olan kriterlere göre değerlendirilir ve eşdeğer programlar 

içinde sıralamaya tabi tutulur. En yüksek başarı notundan başlamak üzere kontenjanlar dâhilinde yerleştirmeler 

yapılır ve ilan edilir. Yapılan ders içerikleri değerlendirmesinde %80 oranında uyum sağlanamaz ise 

değerlendirme dışı bırakılır. 

2- Meslek Yüksekokullarına yapılan başvuruların değerlendirilmesinde sadece adayın GANO’su esas alınır. 

(Başvuru yapan öğrencilerin GANO’larının eşit olması durumunda Merkezi Yerleştirme Puanı yüksek olan 

aday tercih edilir.) 

3- Yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde aşağıda açıklamalarıyla birlikte verilmiş olan yatay geçiş 

puanı kullanılacaktır. 

*MYP: Merkezi Yerleştirme Puanı (Başvurduğu programın puan türündeki puanıdır.) 

*GANO: Öğrencinin bitirdiği dönemlere ait genel not ortalamasının 100’lük sisteme dönüştürülmüş hali. 

(Transkriptlerinde 100’lük not sistemine göre puan var ise hesaplamada direkt olarak o puan kullanılacaktır. 

100’lük not karşılığı olmayanların çevirme işlemi YÖK Eşdeğerlik Tablosuna göre yapılacaktır.) 

4- Koşulları sağlamadan veya eksik belge ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 C- BAŞVURU ŞEKLİ 

1- Başvurular, 23-27 Ocak 2017 tarihleri arasında https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx 

adresinden online olarak ve takibinde evrak teslimi olmak üzere iki aşamada yapılacaktır. 

 

Online Başvuru Kılavuzuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde Kurumlararası Yatay Geçiş yoluyla öğrenci kabul edilecek 

ön lisans programlarına başvuru işlemleri başvuru tarihleri içerisinde kesintisiz bir şekilde internet üzerinden 

yapılacaktır. 

 

Online başvurusunu tamamlayan adaylar belirtilen belgeleri online başvuru süresinin tamamlandığı               27 

Ocak  2017 Cuma günü saat 17:00’ye kadar Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına elden teslim etmeleri yada posta, kurye vb. yolla ulaştırmaları gerekmektedir. Posta, kurye vb. 

yolla gönderilen belgelerin gecikmesi mazeret teşkil etmez. Posta, kurye vb. yolla gönderilen belgelerin 27 

Ocak Cuma günü saat 17:00’ye kadar Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

ulaşması adayların sorumluluğunda olup, belirtilen saatten sonra ulaşan belgeler dikkate alınmaz. 

 

https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
http://ybu.edu.tr/ogrenciisleri/contents/files/Onl%C4%B1ne%20Ba%C5%9Fvuru%20Klavuzu(9).pdf
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Online başvuru işlemine başlamadan önce kontenjanlar, başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin 

bilgileri dikkatle okuyunuz. 

 

2- Belgelerin eksik olması durumunda yatay geçiş başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 

3- Başvuru sırasında verilen belgeler iade edilmez. 

4- Belirtilen tarihler arasında başvurusunu veya kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemez. 

5- Başvuru sonuçları 07 Şubat 2017 tarihinde Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı web sayfasında ilan edilecektir. 

 

Ç- GEREKLİ BELGELER 

Yatay Geçiş Başvuru Formu (Online Başvuru yaptıktan sonra alınan rapor) 

Öğrenci Belgesi (Son bir ay içerisinde alınmış ve ıslak imzalı) 

Not Belgesi (Transkript) (Yatay geçiş başvurusu yapan öğrencinin kayıtlı olduğu kurumundan alacağı izlediği 

bütün dersleri, bu derslerden aldığı notları ve genel not ortalamasını gösteren belge. Fotokopiyle yapılan 

başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.) 

YGS/LYS/ÖSYS Belgesi Çıktısı (Başvuru yapan adayın kayıtlı bulunduğu Yükseköğretim kurumuna yerleştiği 

yılda aldığı merkezi yerleştirme puanlarını ve yerleştirildiğini gösteren belgenin yeni tarihli çıktısı.) 

Ders İçerikleri (Başvuran adayın kayıtlı olduğu üniversiteden alacağı, üniversite kataloğundaki ilgili bölüme ait 

tüm sayfaların resmi olarak onaylanmış ve mühürlenmiş fotokopisi (ders müfredatı, ders içerikleri, bölüme ait 

bilgiler).  

D- BAŞVURU TARİHLERİ 

Başvuru başlangıç tarihi: 23 Ocak 2017 

Son başvuru tarihi: 27 Ocak 2017 

E- BAŞVURU YERİ 

Online başvuru için https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx 

Posta adresi : Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Yatay Geçiş Ofisi  

Esenboğa Külliyesi Esenboğa/Ankara 

 

https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx

